АДМИНИСТРАЦИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2022                                                                                                      № 111
п. Кобра

Об утверждении Перечня и кодов главных распорядителей средств бюджета администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского  района, Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии с решением Кобринской сельской Думы от 15.12.2022 г. № 4/1 «О Бюджете Кобринского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:
1. Утвердить  Перечень и коды главных распорядителей средств бюджета администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района, Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов. Прилагается.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
 Глава Кобринского сельского поселения                                         В.С.Сабитов

                                               Приложение № 1 к постановлению

                                                              администрации Кобринского сельского

                                                              поселения от 16.12.2022 № 111
                                               ПЕРЕЧЕНЬ

            и коды  главных  распорядителей средств бюджета

                                              поселения
	код
	        Наименование главного распорядителя

	981
	администрация муниципального образования Кобринского сельского

 поселения Нагорского района, Кировской области